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Kling, dt. 31.12.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, botuar né
gazetén zyrtare, nr. 28/2008 publikuar mé dt.04.06.2008, dispozitat e nenit 37 dhe 91 té Ligjit pér Mbrojtje
nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkegésité Tjera, nr.04/L-027, nenin 91 paragrafi 1 t¢ Statutit t¢ Komunés sé
Klinés té dt. 07.04.2010, si dhe duke marre parasysh situatén e krijuar si pasoj e t¢ reshurave atmosferike,
Kryetari i Komunés sé Klinés, mé dt. 31.12.2020, merr;

VENDIM

Pér formimin e shtabit emergjent

1. FORMOHET, shtabi emergjent i Komunés sé Klings, pér mbrojtje nga fatkeqésité
natyrore, koordinim dhe menaxhim t& situatés t& krijuar si pasoj e t& reshurave
atmosferike.

Pérbérja e shtabit emergjent éshté, si¢ vijon:

1.1.  Iber Elezaj, Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjente, (zv. Binak Sylaj);
12 Elmi Zenunaj, Shérbimi i Zjarrfiksave;

1.3.  Skénder Morina, Toger Stacioni Policor Kling;

14.  Petrit Bekaj, Drejtoria e Inspektoratit;

1.5.  Halil Berisha, KRU “Hidrodrini” njésia Kling;

1.6.  Idriz Begiri, “Ambienti” njésia Kling;

1.7.  Shemsi Bajraktari, kabineti i kryetarit.

2. Te pérmendurit veprojné né pérputhje mé dispozitat e Ligjit pér Mbrojtje nga
Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera, nr.04/1-027, te cilét b&jné monitorimin e
rrezigeve, menaxhimin e sistemit t& mbrojtjes dhe shpétimit, paralajmérimin dhe
alarmimin e popullatés pér kércénimet e mundshme, duke u koordinuar mé t¢ gjithé
akteret e nevojshme pér menaxhim té situatés.

3. Ky vendim éshté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

T& njoftohen:
- Té pérmendurit;

- Ekzekutivi;
- Arkivi.




